PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 21 января 2013 года
	                                       № 63/392

г. Слюдянка

О заверении списка кандидатов по одномандатному избирательному округу, выдвинутого Слюдянским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при проведении дополнительных муниципальных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов по одномандатному избирательному округу, выдвинутых Слюдянским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», при проведении дополнительных муниципальных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва, в соответствии с частью 8 статьи 52 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, выдвинутый в установленном порядке  Слюдянским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Выдать настоящее решение уполномоченному представителю данного избирательного объединения в течение одних суток.
Председатель комиссии

                   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова